
UCHWAŁA NR LXIII/32/23 

RADY POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 30 czerwca 2023 r.  

 

w sprawie założenia Branżowej Szkoły II stopnia w Wojsławicach 

 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. „i” ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526; z 2023 r. poz. 572), art. 8 ust. 2 pkt 1 i ust. 

16, art. 88 ust. 1 i ust. 7, w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 

r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 900), Rada Powiatu Zduńskowolskiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zakłada się z dniem 1 września 2023 r. Branżową Szkołę II stopnia 
w Wojsławicach, z siedzibą w Wojsławicach 118, 98-220 Zduńska Wola, zwaną dalej 
„szkołą”. 

2. Akt założycielski szkoły stanowi załącznik nr 1 do uchwały. 
3. Zakładanej szkole nadaje się statut w brzmieniu określonym w załączniku nr 

2 do uchwały. 
 

§ 2. Z dniem 1 września 2023 r. włącza się szkołę, o której mowa w § 1 ust. 1, 
do Zespołu Szkół Centrum Kształcenia Ustawicznego w Wojsławicach, Wojsławice 
118, 98- 220 Zduńska Wola. 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Zduńskowolskiego. 
 
§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 
rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli,                    
a także poprzez zamieszczenie jej treści na stronie internetowej 
www.bip.powiatzdunskowolski.pl. 
 

 

 

  Przewodniczący Rady Powiatu 

Zduńskowolskiego 

 

Piotr Warchlewski 

 

 

  



Załącznik nr 1  

do uchwały Nr LXIII/32/23 

Rady Powiatu Zduńskowolskiego 

z dnia 30 czerwca 2023 r.  

 

 

 

 

AKT ZAŁOŻYCIELSKI 

 

BRANŻOWEJ SZKOŁY II STOPNIA W WOJSŁAWICACH 

 

 

Na podstawie art. art. 88 ust. 1 i ust. 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 

oświatowe (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 900), 

 

 

Rada Powiatu Zduńskowolskiego  

zakłada z dniem 1 września 2023 r. szkołę o nazwie: 

 

Branżowa Szkoła II stopnia w Wojsławicach, 

 

wchodząca w skład Zespołu Szkół Centrum Kształcenia Ustawicznego                                   

w Wojsławicach, Wojsławice 118, 98-220 Zduńska Wola. 

 

Typ szkoły: szkoła ponadpodstawowa – dwuletnia branżowa szkoła II stopnia. 


